
FRA HINNA OG GAUSEL MENIGHET -  NR.  1 -  FEBRUAR- 2017 -  53.  ÅRGANG

Foto: Anders Harbo

FRA HINNA OG GAUSEL MENIGHET - NR. 1 - DESEMBER- 2021 - 56. ÅRGANG



HINNA MENIGHET:
Postboks 201
4001 Stavanger

hinna.menighet. 
stavanger@kirken.no
Tlf: 51 84 04 00

KIRKEHILSEN
Artikler og bilder av redaksjonen,hvis ikke annet er oppgitt.

Redaksjon:
Inge Magnar Halsne 95 92 86 55

Magne Økland
Torbjørn Opsahl 51 84 04 00

Ansvarlig redaktør og distribusjonsansvarlig:
Hinna: Daglig leder Torbjørn Opsahl 51 84 04 00

Gausel: Daglig leder 51 84 04 00

Annonseansvarlig:
Hinna: Daglig leder Torbjørn Opsahl

Neste nummer kommer ut i februar/mars

Fellesskap
Det er nå en tid siden dette menighetsbladet er blitt 
utgitt. Vi kan imidlertid forsikre deg om at det er 
gjort f lere forsøk på å utgi bladet. Men før bladene 
hadde kommet i trykken, hadde pandemitiltakene 
endret forutsetningene for aktivitetene i kirkene. 
Arrangementer var blitt utsatt eller avlyst, eller 
maksimalt antall deltakere var endret på grunn av 
nedstengninger og begrensninger.

I denne situasjonen har menighetene kjøpt inn 
utstyr og bygget opp kompetanse på digitale over­
føringer fra kirkene. Barnefortellinger, konserter 
og gudstjenester fra våre lokale menigheter er 
blitt vist digitalt. Du kan bare søke på Facebook 
eller YouTube, så finner du f lere f lotte lokale 
arrangementer.

En ulempe med digitale kirkelige aktiviteter er 
at folk da «shopper» på øverste hylle. Det er ikke 
sikkert at den lokale menigheten befinner seg 
der. Dette medfører noe enda viktigere; nemlig at 
digitale gudstjenester i liten grad bygger fellesskap.

Jesus har sagt mye om kraften av fellesskap. Han 
lærte oss bønnen «Fader vår». Der finnes bare «vi» 
og «oss». Ikke noe sted heter det «jeg» eller «min».

Pave Frans beskriver i et nylig rundskriv 
felleskapets status slik: «I dagens verden svinner 
følelsen av å tilhøre én menneskelig familie, og 
drømmen om å arbeide for rettferdighet og fred 
synes å være en utdatert utopi».

Vi er alle glade for at pandemien er på retur. Då må 
vi igjen endre vanene våre. Møt fysisk opp i kirken 
igjen og bli med i fellesskapet! Vi er alle avhengige 
av hverandre her i verden enten vi er f lyktning, 
utnyttet, sjuk, frisk, rik, ung eller gammel.
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Juleandakt 2021

Lyset leder oss til Jesus
Tenner du lys i adventstiden? 

I høst ble jeg oppmerksom på artisten Anna-
Lisa Kumoji. Hun forteller om krevende år 
etter en livstruende ulykke og andre vonde 
hendelser. Budskapet hennes er at selv om 
livet kan gi tunge og mørke erfaringer, vil det 
alltid finnes et lys. Og at hvis du ikke finner 
lyset: Be om hjelp.

Lyset kan bære oss gjennom mørketiden. 
Trygve Hoff setter ord på noe jeg kjenner meg 
igjen i: Gud er der og ser oss, selv om det er 
mørkt.

«Du ser oss i mørketidslandet. Du signe med 
evige ord husan og fjellet og vannet og folket som 
leve her nord.»

Lyset er et viktig symbol i f lere religioner og 
livssyn. I den kristne julen er det lyset fra Je­
sus som skinner for oss – og kan skinne i oss. 
Av og til kommer troen til oss på uvante veier. 
En ateist forteller at da han leste i Johannes-
evangeliet om Ordet som ble menneske, da 
«var det som noen skrudde på et lys, så han 
kunne se ting klart for første gang».

Vi har bak oss en tid vi kommer til å huske. 
Hva var det vi savnet da samfunnet stengte 
ned? Selv om jeg fikk forkynne i ulike kana­
lar, savnet jeg å se lyset i andres øyne. Den 
levende forsamlingen med smil og tårer kan 
ikke erstattes av gode sendinger på skjerm. 
Kan lyset fra skjermene våre av og til være 
mer i veien enn til hjelp? 

I tiden fram mot den store feiringen av Han 
som er lyset for verden, vil jeg tenne lys og 
møte andre ansikt til ansikt. 

Hvem har du som blir glad for å se deg? Er det 
noen som trenger at du tenner et lys for dem?

«I’m beginning to see the light» synger navne-
søsteren min Anna-Lisa. Må Gud la sitt lys 
skinne over oss og lede oss til Jesus, helt 
enkelt.

Og se, stjernen som de hadde sett gå opp, gikk 
foran dem inntil den ble stående over stedet der 
barnet var. Da de så stjernen, ble de fylt av ju-
blende glede. De gikk inn i huset og fikk se barnet 
hos moren, Maria.  
(Matteus 2,9-11)

Med ønsker om en velsignet adventstid

Anne Lise Ådnøy 
Biskop
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ETTER KORONA
Det skjer mye i kirkene våre i løpet av en uke. Vi har barne- og ungdomsarbeid, ulike 
grupper for voksne og åpne kulturkvelder. Og dessuten: Gudstjenesten er kirkens 
hovedsamling som er for alle. 

Men hvordan skal vi komme tilbake til et nor­
malt kirkeliv nå etter koronatida? Og hvordan 
kan vi videreutvikle kirkelivet i tida framover? 
Nå er det viktig å tenke gjennom dette og legge 
gode vaner inn i den vanlige ukeplanen.

Koronapandemien kom brått og uventet, og 
snudde opp-ned på hverdagen for oss alle. Det 
gjaldt også fellesskapet i kirken. Etter halvan­
net år merker nok alle at denne unntakstilstan­
den har gjort noe med oss. 

Her vil jeg utfordre deg til å tenke gjennom 
hvilke vaner som betyr noe i livet, og hva du 
gjerne vil tilbake til etter koronatida. Jeg tror 
det er viktig at foreldre, besteforeldre og fad­
dere tenker gjennom dette for barna de har an­
svar for, og jeg tenker alle ungdom og voksne 
bør tenke gjennom slike ting for sin egen del. 

Er faste rutiner og vaner positivt eller negativt 
ladede ord i denne sammenhengen? Er det 
slik noen hevder at det fins en «vanekristen­
dom» der alt skjer på rutine uten at det betyr 
noe særlig? Jeg vil heller argumentere for at 
gode vaner er gull verdt i denne sammenhen­
gen! De hjelper oss til å leve og vokse i troen.

Se hva det står om Jesus i Bibelen: «Han kom 
også til Nasaret, hvor han var vokst opp, og 
på sabbaten gikk han inn i synagogen, slik 
han pleide.» (Luk 4,16). Dette viser oss at han 
hadde en vane; på sabbaten gikk han i syna­
gogen. Det hadde han lært av Maria og Josef. 
Samtidig viser teksten at han som voksen 
hadde gjort dette til sin egen livsrytme. 

En vane er noe vi gjentar regelmessig, uten å 
tenke over det. Vi trenger ikke ta en avgjørelse 
hver gang. Vi kan delta i fellesskapet rett og 
slett fordi vi pleier gjøre det. Men å ha en vane 
ekskluderer ikke et personlig engasjement for 
dette felleskapet.

Min oppfordring er derfor: delta i det kristne 
fellesskapet i kirken, hjelp barna og de unge 
til å delta regelmessig på søndagsskole og i 
kristne klubber osv. Gjennom slike bevisste 
handlinger legger vi gode vaner for framtida!

Dette er inspirert av artikkelen After Corona, 
church attendance should become a habit again, 
tilgjengelig på nettet hos cne.news. Les gjerne 
her, om du vil lese mer om temaet.

HINNA KIRKE

5. januar – Hellige tre kongers fest 

12. januar – Frivillighetskveld med H. Syse 

26. januar – 2. februar – 9. februar og 16. 
februar: «Den bibelen Jesus leste»,  
kl 19.00 i Sola kirke, i regi av VID 

9. mars og onsdager i partallsuker videre 

Onsdager kl. 19.30 -  
Kaffe, te og någe attåt fra kl. 19.00. 

Arrangementer i Hinna kirke 
6. desember kl 19 
Vi spiller og synger julen inn. IMI Brass, 
Sangkoret Dråpen og Hinna Brass fremfø-
rer gamle og nye julesanger. Gratis inn-
gang. 
 
7. desember kl 19.30 
Y’s Mens Adventsmøte på Hinnasenteret. 
Åpent for alle. Servering av grøt.

15. desember kl 18
Julekonsert - Jåtten skolekorps 

19. desember kl 11
Julesanggudstjeneste

Konsert med Tytingvåg Trio i Hinna kirke 

Randi Tytingvåg, Dag Vagle og Erlend E. 
Aasland kom i høst med albumet «Trøsteviser 
for redde netter». Lydbildet er inspirert av 
folk, jazz og visesjangeren. Tett samspill og 
delikate koringer er trioens varemerke. Mer 
informasjon om konserten og billettsalg på 
hinnakirke.no

Årets julegave? 

Kveldsmesser i Hinna kirke 
16. januar: Kveldens gjest: Ragnhild Halle, 
tema: Kultur som formidler av evangeliet. 
 
13. februar, 13. mars og 18.  april

23. januar 
Hinna kirke

Arne Berge 
Sokneprest i Hinna

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

Vi tar hånd om 
alt det praktiske.

Vi kan ikke bære sorgen for dere, 
men vi kan være der for dere. 

Med hjelp og støtte rundt alt det 
vanskelige og praktiske som dere må 
gjennom. Der er vi profesjonelle. Og 
så er vi medmennesker som vet hva 

dere sliter med akkurat nå. 

4



HINNA KIRKE

5. januar – Hellige tre kongers fest 

12. januar – Frivillighetskveld med H. Syse 

26. januar – 2. februar – 9. februar og 16. 
februar: «Den bibelen Jesus leste»,  
kl 19.00 i Sola kirke, i regi av VID 

9. mars og onsdager i partallsuker videre 

Onsdager kl. 19.30 -  
Kaffe, te og någe attåt fra kl. 19.00. 

Arrangementer i Hinna kirke 
6. desember kl 19 
Vi spiller og synger julen inn. IMI Brass, 
Sangkoret Dråpen og Hinna Brass fremfø-
rer gamle og nye julesanger. Gratis inn-
gang. 
 
7. desember kl 19.30 
Y’s Mens Adventsmøte på Hinnasenteret. 
Åpent for alle. Servering av grøt.

15. desember kl 18
Julekonsert - Jåtten skolekorps 

19. desember kl 11
Julesanggudstjeneste

Konsert med Tytingvåg Trio i Hinna kirke 

Randi Tytingvåg, Dag Vagle og Erlend E. 
Aasland kom i høst med albumet «Trøsteviser 
for redde netter». Lydbildet er inspirert av 
folk, jazz og visesjangeren. Tett samspill og 
delikate koringer er trioens varemerke. Mer 
informasjon om konserten og billettsalg på 
hinnakirke.no

Årets julegave? 

Kveldsmesser i Hinna kirke 
16. januar: Kveldens gjest: Ragnhild Halle, 
tema: Kultur som formidler av evangeliet. 
 
13. februar, 13. mars og 18.  april

23. januar 
Hinna kirke



HINNA KIRKE
Vekstdager 0-18 år
Vekstdager er Hinna  menighets kurstilbud 
for oppfølging og opplæring etter dåpen. 
Invitasjon sendes i posten til medlemmer 
i Den norske kirke, og til barn der en eller 
begge foreldre er medlem. Ar rangementet 
er åpent for alle i Hinna sokn, og 
invitasjonen publiseres også på  
www.hinnakirke.no. Vekstdager forkortes 
med V og et tall som sier hvilket alderskull 
som inviteres. Eks. V7 er Vekstdag  for de 
som fyller 7 år dette året.
 
 
 
V0 BABYSANG 
Hva: Sangsamling for barn 0-1 år med 
voksenfølge hvor vi synger, danser, spiller 
på instrumenter, bruker ulike rim, regler. 
Bønn og velsignelse. Etter sangsamlingen 
spiser vi lunsj i lag.
Babysang er et kurs over 8 ganger.
Når: Nye kurs starter 25. januar 2022 kl. 
1030

 

V0 FADDER- OG FORELDRESAMLING
Hva: En felles samling for foreldre og 
faddere i forkant av dåpen. Her snakker 
vi om innholdet i dåpen, hvordan 
dåpsgudstjenesten foregår og hvordan 
Hinna menighet ønsker å følge opp de 
døpte barna i årene som kommer.
Når: 11.jan 2022 kl.1430-1545.
 
 

V11 LYS VÅKEN
Hva: De som fyller 11 og 12år i 2022 (5. og 
6.klassinger) inviteres til å overnatte i kirka, 
karneval, film, festmåltid og deltakelse på 
gudstjenesten. Lys Våken handler om å 
være lys våkne for hverandre, for Gud og 
for oss selv.
Når: 19.-20.februar 2022
 

 
V13 YOU ROCK
Hva: 7.klassing: You rock - du er bra! Men 
hva gjør du de gangene det ikke føles 
sånn? Og finnes The Rock that doesn't 
roll? Velkommen 7.klassinger i Hinna til 
god mat, lek, lørdagsfilm, undervisning, 
ungdomskafé-besøk m.m.!
Når: 25.-27.mars 2022. Dvs. fredag kl.1900-
2200 (Kafé KU), lørdag kl.1100-1900 og 
søndag kl.1000-1300.

 

V14 KONFIRMASJON 
Hva: Lurer du på om du skal være 
konfirmant mai 2023? Du som er/blir 14 
år i 2022 (8.klassinger) inviteres til kirka 
for å «smake på» det å være konfirmant! 
På samlingen blir du også kjent med Kafé 
KU - ungdomskaféen i kirka. Det vil komme 
ny invitasjon til innskrivningsmøte og 
informasjon om konfirmantåret i slutten av 
mai.
Når: Torsdag 27. januar 2022 kl. 1800 – 
2100.
 

V18 KONF-REUNION 
Hva: KonfirmantReunion-kveld for de som 
ble konfirmert våren 2019 (født 2004) 
mimring, mat, kveldsgudstjeneste og 
mulighet til å lese «drømmebrevet» de 
skrev til seg selv i konf-tiden.
Når: 30.januar 2022 kl.1800-2000.
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GAUSEL KIRKE

Strikk og Lytt 
Ta med strikketøyet ditt og hør på en historie. 
Det blir også tid til litt kaffe og drøs. Kom 
alene eller inviter med deg noen.

Tirsdag 25. januar, 22. februar, 22. mars og 26. 
april.

Vi holder på fra kl. 12.00-14.00

Formiddagstreffet
For voksne som er hjemme på dagtid. Vi 
møtes en tirsdag i måneden kl. 11.00-13.00 i 
kirkestuen i Gausel kirke. Enkel servering og 
åresalg. Vi inviterer inn ulike personer som 
snakker om ulike tema.

Tirsdag 4. januar, 1. februar,1. mars, 29.mars, 
3. mai og 7.juni.

MEEAT- meet and eat
Nytt ungdomstreff startet opp på torsdag 4.nov 
og ble dannet etter ungdommens ønske. 

Vi møtes hver torsdag kl.19-21 og avslutter 
dette året med et ungdomsjulebord 9.des. 
Fokuset vårt ligger på at ungdommer møter 
hverandre, samhold, mat og en spesiell 
«smakebit». Vi jobber med å bygge relasjoner 
med og mellom ungdommene.

Ungdomsklubben er gratis!

Ved spørsmål og påmelding pga matinnkjøp 
ta gjerne kontakt med Sarah Krebs, ungdoms­
arbeider (mobil 982 42 074).

Det er ønskelig at ungdommene melder seg 
på selv! Tipps gjerne videre til din ungdom i 
huset.

Instagramkonto (OBS: kun for ungdom!): 
ungdomgauselkirke

«Bare på onsdag» 
En utvidelse av bokkaféen, som består av ulike 
typer samlinger: bønnesamling/bibeltime, 
bokkafé, kreativt verksted og misjonskvelder. 

12. jan., 19. jan. 26. jan., 9. feb., 16. feb., 23. 
feb., 9. mars, 16., mars og 30. mars

Åpen familiefredag
Et treffested hvor både voksne og barn kan 
knytte relasjoner. Vi møtes for å spise taco fra 
kl. 17.00-18.45. Ungene får leke sammen, og 
vi voksne får ta oss en prat. Kvelden avsluttes 
kl. 18.45 med en kort samling inne i kirkerom­
met. Pris: kr 50 per person eller kr 150 per 
familie.

14. januar, 18. februar, 25. mars og 22. april

Fotoklubb
Lyst å lære mer om fotografering? Kanskje du 
ønsker å møte noen med samme interesse? 
Ta med kameraet ditt, enten det er en mobil, 
kompaktkamera, eller speilrefleks. Vi kom­
mer til å fotografere ute og inne, diskutere og 
kurses litt, ha en kort andakt, samt vise fram 
bildene til de som er med. Klubben er gratis, 
og åpen for alle aldre. Drop-in. Ingen påmel­
ding er nødvendig. 

7. feb., 7. mars, 4. april og 2. mai. kl. 18.00-
20.00

Mandagsfotball
Vi har i mange år møttes hver mandag i 
gymsalen på Godeset skole for å trimme og 
se om finter og fart fortsatt sitter. Treningen 
er gratis, og er på ”drop-in” nivå. Du kommer 
de gangene det passer, og du trenger ikke å si 
fra om du kommer eller ei. Det er forøvrig et 
bredt spekter av spillere, og en sosial profil!

Mandager kl. 20.30 – 21.30

Søndagsskole
Samlinger på søndager fra klokken 11.00 - ca. 
12.15. Vi leker sammen, synger, har spen­
nende andakter m.m. Egen gruppe for 4. 
klasse og oppover. Velkommen!

16. januar, 23. januar, 06. februar, 13. februar, 
13. mars og 27. mars.   
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GAUSEL KIRKE

Babysang 
Et tilbud for foreldre og barn opp 
til 1 år. På samlingene er det sang, 
regler, rytmeinstrument, såpebobler, 
«fallskjerm», bønn og velsignelsen. 

Gruppene er delt inn etter barnets alder:
1. gruppe kl. 11.00 - 11.45 for de minste. 
2. gruppe kl. 12.30 - 13.15 for de i krabbestadiet. 

Felles lunsj kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste. Vi 
serverer kaffe og te. Påmelding til Brit Lende 
Gundersen tlf. 48125474. 

Karneval 7 år
Mandag 21. februar ønsker vi å 
invitere alle på 1. trinn til et helt 
spesielt karneval i Gausel kirke!

Det blir pølsespising, bibelhistorie og lek. 
Karnevalet begynner kl. 17.00 og slutter kl. 
19.00. Dere bestemmer selv hvor mye, eller 
lite, dere har lyst til å kle dere ut.

Mer informasjon kommer i posten.

Påskeverksted 8 år
Mandag 28. mars ønsker vi å invitere 
2. trinn til påskeverksted i Gausel 
kirke! Her skal vi lage påskepynt, 
spise middag, bygge LEGO, høre spennende 
fortellinger fra Bibelen og lete etter påskeegg. 
Samlingen begynner kl. 17.00 og slutter kl. 
19.00. Mer informasjon kommer i posten.

Tårnagenter 9 år
Vil du prøve deg som agent, utføre 
ulike oppdrag og løse ulike myste­
rier? Vil du møte en ekte politiagent, 
og klatre opp i kirketårnet?

Da kan du bli med på Tårnagenthelg i Gausel 
kirke! Alle agentene bor hjemme, men vi er 
sammen både lørdag og søndag. Lørdag 29. 
januar (kl. 13.00 - 18.00) har vi et eget program, 
og søndag 30. januar (kl. 10.00 - ca. kl. 12.15) er 
vi en del av Tårnagentgudstjenesten.

Mer informasjon kommer i posten.

Faste aktiviteter 
Minigospel (4 år - 1. kl.) 
Tirsdager kl. 17.30 - 18.00 

Barnegospel (2. - 7. kl.) 
Tirsdager kl. 18.15 - 19.00 

Kvikkas2 (4. -7. kl.) 
Annenhver torsdag kl. 18.00 - 19.00. 

Meeat- ungdomsklubb (fra 8. klasse) 
Annenhver torsdag kl. 19.00 - 21.00

Storgudstjeneste
30. januar (Tårnagenter), 20. februar (Meeat og 
konfirmanter) og 20. mars (Utdeling av Bibler 
til 4 åringer).

Mer informasjon? Hver uke sender vi ut 
nyhetsbrev på mail med informasjon om 
arrangement i kirken. Send en e-post til:  
gausel.menighet.stavanger@kirken.no, dersom 
du vil motta dette.

Konsert
Gausel kirkekor arrangerer tradisjonen tro 
konsert siste søndag før jul, 19.desember 

På menyen står korsang, solosang, fellessang 
av kjente og kjære julesalmer, juletanker og 
min julesang. Kollekt i år går til Byprestene i 
Sandnes. Konserten starter kl 1900 og varer ca. 
en time.
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Bispevisitas og 25 års jubileumskonsert.
«Det skal være godt å bli sett. Det gir glede å være den som får se!» sa biskop 
Anne Lise Ådnøy etter en liten uke på visitas i Gausel menighet.

I løpet av uken fikk både stab, menighetsråd, 
skoleledelse, kor, konfirmanter, babysang, 
NAV og politikere og dåpsforeldre møte med 
henne. Og på søndag den 31. oktober feiret vi 
visitasgudstjeneste og kirkens 25-års jubileum 
ble markert.

Biskop Anne Lise Ådnøy prekte over teksten 
om fariseeren og tolleren, Gausel barnegospel 
sang og alle ble invitert til flott kirkekaffe.

I visitasrapporten skrev biskopen blant annet 
disse oppmuntrende og utfordrende ordene:

«Også i Gausel finnes utfordringer knyttet til 
barnefattigdom og utenforskap. I ditt nabolag 
finnes det barn som ikke møter i bursdag fordi 
en ikke har råd til gave, eller ungdommer som 
ikke melder seg på fotballturnering fordi det 
koster penger. Jeg fikk se stor vilje til å jobbe 
med disse utfordringene på tvers. Det kirke­
lige initiativet «Hjerte for bydelen» går rett inn 
i dette med å utligne forskjeller Å strekke seg 
mot bydelen i enda større grad enn i dag, blir et 
viktig oppdrag for menigheten fremover. Frivil­
lighetens år i 2022 gir en mulighet til fornyelse 
av den kraften som ligger i samarbeid på tvers, 
og til å se våre naboer. Mens jeg har vært her, 
har jeg hørt spørsmålet: «Hvordan kan vi jobbe 
enda bedre med å skape tilhørighet for enda 
flere?»

Hennes besøk har gitt oss i Gausel menighet 
varme og frimodighet til fortsatt å være nær og 
til stede i bydelen.

Fredag 5. november var det så duket for to 
jubileumskonserter i Gausel kirke. Frivillige i 
menigheten hadde siden før sommeren gjort 
en mesterlig innsats i å planlegge og øve inn et 
flott program. Dette ble en verdig markering av 
at kirken har stått her i 25 år. Bønnen og håpet 
er at kirken også i de kommende årene kan stå 
for åpenhet, inkludering, åndelig blomstring 
og tjeneste for andre.

Til venstre: Gausel barnegospel med dirigent Helge Risa. I midten: Elisabeth Granholdt Nygaard, Margrethe Gundersen og 
Trond Lind. Til høyre: Helge Risa og Otto Godeset i full konsentrasjon. Foto: Kristen Glad

Biskop Anne Lise Ådnøy. Foto: Kristen Glad
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Vi takker av sokneprest Øyvind Tjelle
Tusen takk og lykke til videre

Øyvind Tjelle kom til Gausel menighet i 2013 
som ny sokneprest etter Audun Erdal. 8 år 
senere takker han ja til tilbud som Rådgiver for 
inkluderende kirkeliv på bispedømmekontoret. 

I desember mister dermed Gausel menighet en 
likandes sokneprest med mye omsorg, humor 
og livsglede. 

Øyvind byr på seg selv og har stadig over­
raskelser på lur. Øyvind er en god sanger og 
forsanger. Dette vil vi i Gausel menighet savne. 

Tusen takk for det du har betydd og gjort for 
menigheten.

Og ønsker sokneprest Ole Johnny 
Møyholm velkommen til Gausel menighet
Ole Johnny Møyholm har takket ja til stillingen 
som ny sokneprest i Gausel menighet og 
overtar etter Øyvind i desember.

Ole Johnny var kapellan i bispedømmet for 20 
år siden og misjonsprest for NMS i Japan før 
dette. I 2001 ble han pastor i Den evangeliske 
lutherske frikirke og har hatt ulike stillinger 
og stillingsstørrelse der. Siden 2008 har hans 
hovedbeskjeftigelse vært lærer og avdelings­
leder på Tryggheim videregående skole. Vi 
ønsker Ole Johnny hjertelig velkommen.

Vi er også stolte over vår nye 
ungdomsarbeider, Sarah Krebs.
Kjære menighet!

Ta godt imot våre nye medarbeidere. Husk på 
dem i bønn og la dem få kjenne at menigheten 
omslutter dem!

Karen Faa 
Leder i Gausel menighetsråd

Ny tysk ungdomsarbeider
Fra begynnelsen av september i år har Sarah 
Katinka Krebs arbeidet som ungdomsarbeider i 
Gausel menighet.

Sarah er utdannet teolog fra Tyskland. Hun 
kom til Norge i 2014 som frivillig medarbeider 
til en menighet og KFUM/KFUK i Haugesund. 
Siden har hun arbeidet på ulike steder her i 
landet, hovedsakelig i kirkelige stillinger.

Selv om Sarah i dag snakker flytende norsk, 
med litt tysk aksent, skinner dialekten fra 
nordfylket sjarmerende gjennom.

Og hun snakker mye og engasjert om opp­
gavene knyttet til ungdomsarbeidet i Gausel. 
Viktige stikkord er; trivsel, utvikling av person­
lighet og tro, og brobygging til lokalmiljøet.
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For Torbjørn har det meste gått på skinner
Det er kommet en ny Torbjørn til Hinna menighet, prest denne gangen, med 
etternavn Nedrebø. Vi ønsker han hjertelig velkommen og vil gjerne bli litt 
nærmere kjent med ham.

Kan du fortelle litt om deg selv, hvem du er og 
hvor du kommer fra? 

- Jeg er 45 år, er gift og har tre jenter på 12, 
16 og 18 år. Vi bor på Storhaug, og har i flere 
år vært aktivt med i St. Johannes menighet, 
spesielt innenfor barne- og ungdomsarbeid. Jeg 
studerte teologi (prestestudie) på begynnelsen 
av 2000 tallet, men omstendigheter førte til at 
jeg begynte å jobbe som konduktør etter teolo­
gistudiet. Fra 2006 og frem til februar i år, har 
jeg for det meste arbeidet som konduktør. Fra 
mars-måned og frem til august var jeg preste­
vikar i Vardeneset menighet. 

Kan du si noe om din tidlige trosreise, hva fikk 
deg til å søke mot den kristne tro?

- Jeg hadde en barnetro, men i tidlig ungdoms­
alder gikk jeg fra bort troen. Etter hvert fikk 
jeg kristne venner, som jeg diskuterte tro med. 
Dette skapte en nysgjerrighet, og interesse for 
den kristne tro. Jeg tok et aktivt standpunkt om 
å være kristen litt før jeg ble 17 år. Jeg ble da 
med i en frikirke, og var sterkt engasjert der. 
På teologistudiet på Misjonshøgskolen fikk 
jeg flere nye impulser, og nye måter å tenke 
rundt kristendom og tro på. Spennet mellom 
en frikirkelig bakgrunn og et seksårig luthersk 
prestestudium gjorde at jeg etterpå var usik­
ker på hva jeg skulle gjøre. Tanken var å ta en 
pause fra den teologiske sfæren og jobbe med 
noe helt annet i et par år. 15 år senere endte 
jeg allikevel opp som prest. Disse årene har gitt 
meg mye mulighet til å reflektere rundt mitt 
kristne ståsted, og jeg opplever nå å være trygt 
og godt forankret i Den norske kirke. 

Hva har overrasket deg mest ved å arbeide som 
prest og hva er det kjekkeste med jobben?

- Overgangen fra et helt annet yrke og til å bli 
prest har gått mye lettere og bedre enn det jeg 
så for meg på forhånd, og arbeidet som prest 
er overraskende fint.  Jeg opplever å ha blitt tatt 

veldig godt imot av både stab og menighet. Hva 
som er det kjekkeste med jobben er et vanske­
lig spørsmål, fordi nettopp variasjonen og de 
mange ulike og givende arbeidsoppgavene som 
ligger til stillingen, er noe av det som gjør job­
ben kjekk. Hver arbeidsdag har mange kjekke 
og gode stunder.

Det er i Norge som i andre vestlige land fal-
lende oppslutning om kirkelige handlinger, 
utmeldinger, synkende dåpstall og en margi-
nalisering av kristentroen i det offentlige rom. 
Hva tenker du om fremtiden til Kirken generelt 
og Hinna menighet spesielt?

- I Stavanger som jeg kjenner best til, opplever 
at det skjer veldig mye positivt menighetsarbeid 
rundt omkring i kirkene. Det er allikevel en 
stor utfordring at medlemstallet i kirka stadig 
går nedover. Vi må være ærlige om at dette er 
et problem, og en utfordring som må tas på 
alvor. Først og fremst så tror jeg muligheten er 
menigheten selv. At vi som menighet sammen 
er med å gjøre Hinna til en levende og aktiv 
menighet. I løpet av en uke i Hinna menighet 
er det svært mange folk innom kirka. Disse 
tror jeg som regel får et godt møte både med 
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kirkerommet, de ansatte, og ikke minst alle de 
frivillige. De mange møtepunktene som finnes 
i Hinna kirke, er med på å skape en menighet, 
ikke bare nå, men også for fremtiden. Her er 
alle som er en del av Hinna menighet viktige. 
Hver enkelt av oss er en del av Guds menighet 
på jord, som er med på å bringe lys og håp til 
verden.

Jorden er Guds skaperverk og nå har kloden 
vår feber og er syk, mener mange. Hva kan den 
enkelte av oss gjøre med dette? Skal Kirken ha 
noen mening om dette?

- Jordkloden, som Guds skaperverk er definitivt 
noe kirken bør ha en mening om. Som kirke 

bør vi nok være litt forsiktig med å være altfor 
detaljert om hva den enkelte, organisasjoner 
eller stater bør, og ikke bør gjøre, for det går 
en usynlig skillelinje hvor teologi går over til 
å bli politikk. Det finnes nok ulike politiske 
løsninger som en kan lande på, men det starter 
uansett med at alle kan kjenne på et ansvar for 
å bidra på sitt vis. Som mennesker har vi fått et 
forvalteransvar av Gud til å ta vare på jorda, og 
bruke resursene på den fornuftig. Den enkelte 
må ta utgangspunkt i eget liv, og se hva kon­
kret en kan bidra med for å la jorden være et 
godt sted å bo for kommende generasjoner.

Diakonens hjørne 
For noen år siden hadde jeg skikkelig trang økonomi. Jeg ble godt kjent med utvalget 
av de billigste matvarene. I tillegg måtte jeg takke nei til mange sosiale aktiviteter som 
kostet noe. -Jeg hadde ikke råd. 

Jeg husker en dag bekymringene tårnet seg 
opp. Da jeg regnet sammen hva jeg trengte 
for å klare resten av måneden, manglet jeg to 
tusen kroner. DET hadde jeg ikke og jeg var 
fortvilet. Jeg synes det var pinlig å fortelle folk 
rundt meg om min økonomiske situasjon, 
derfor jeg holdt det for meg selv. 

Senere den dagen gikk jeg i postkassen for å 
hente posten. Midt imellom all reklamen lå det 
en tykk konvolutt. Jeg åpnet og på et kort stod 
det: «Jeg håper dette kan være til velsignelse». 
I konvolutten lå det 2000,-. En ukjent giver 
hadde lagt akkurat det jeg trengte i postkassen 
min. Jeg glemmer det aldri, -følelsen av å ha 
blitt sett av noen uten at jeg ba om det.

Vi er Jesu hender, føtter, ører og øyne der vi 
bor. En gang er det meg som trenger hjelp, en 
annen gang kan det være deg. Blir du av og til 
«minnet» på en person, en nabo, en kollega?

Jeg tror at Gud kan minne oss på å bety noe 
for hverandre på ulike måter. Det trenger ikke 
være så konkret som det jeg opplevde, for jeg 
har ikke opplevd lignende hverken før eller 
siden. 

Det fine er at vi kan alle bidra med den vi er og 
med det vi har mulighet til. Vær kreativ! For 
eksempel å lage middag og levere til en nabo, 
klippe plenen til noen, sende en melding, gi 
en blomst, ta en telefon, invitere til en luftetur 
eller spander en kaffe.

Jeg har en liten utfordring. Blir du med på 
å «løfte blikket» og lete litt etter muligheter 
vi kan bety en forskjell for noen? Det er mye 
glede i å gi. Jeg tror at der godhet praktiseres, 
vil det skje det noe. For godhet gjør noe med 
både den som gir og den som tar imot.

Anne Synnøve Vegge 
Diakon Gausel menighet
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Konfirmanter
Hinna 2021
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Livets gang
HINNA

DØPTE
Agathe Olavus Eikeland
Elias Haugstad Svensson
Johannes Frick-Heimdal
Even Veim Ohm
Hedvig Laursen Tjeltveit
Alma Stråtveit Vistnes
Hennie Holgersen
Alida Thoresen Jåtten
Emilie Fredriksen Amundsen
Martine Warhaug Joa
Abel Høiland Knudsen
Andreas Harvei Sandvold
Madli Hermine Aase
William Ingebrigtsen Grindheim
Lavrans Lægreid Holm
Malene Tønnessen Runestad
Iben Marie Hetland Haga
Ulrik Meling Ness
Othilie Hognestad Jørandli
Frøya Wedø Mide
Jack Westhassel Øyri
Emilie Vie
Jonas Høiland Johannessen
Truls Gran Mürer
Felix Håland Rognlid
Emund Søndenaa Sleveland
Jonathan Mengistu Endeshaw
Ellen Liu Nordheim
Matheo Harald Galta- Bakke
Luca Schmalzl Bergeland
Aksel Kristoffersen Nødland
Frida Thomassen-Midbøe
Oda Emilie Åsen
Ella Kyte-Moen
Theo Erland Heggebø
Sander Stople Stave
Sondre Stangeland Lie
Joanna Lorentzen Ullereng

VIELSER
Janne Lise Lervik og Jan Kristian Riisa
Karen Søyland og Gøran Åkesson 
Thi Thu Thao Tran og Jostein Skaustein Johannessen 
Annlaug Haugen Nikolaisen og Kenneth Nikolaisen

DØDE
Guri Wanvig
Jon Ingemund Tveitane
Toril Karin Bjørkelund

Eva Hauge Johnsen
Jone Anders Waldow
Gunvor Pettersen
Gunn Anita Lillevik
Leif Børge Surdal
Einar Daniel Ellingsen
Gunda Halvordsen
Maiken Hana
Åge Johan Høiland
Marit Høgemark
Jan Erik Allers
Sissel Egeland
Åge Jørgensen
Liv Rødder
Gerd Haldis Olsen
Liv Synnøve Idsal
Aud Tordis Madsen
Anne Kristine Knutsen
Anne Karine Myrås
Kåre Andreas Pedersen
Thorleif Vatnamot

GAUSEL

DØPTE
Tiril Alida Thorsen Hamre
Elias Haugstad Svensson
Ingrid Svensen
Tille Rasmussen Lima
Sander Kvamme Fosså
Theo Erga Smørdal
Michael Skartveit Runar
Albert Mathias Gausdal Stahl
Rebecca Kollevik Garcia
Ingrid Jensen Hetland
Vilde Hetland
Leon Evander Iversen-Prifti
Eva Hummervoll
Maia Imler
Ståle Hiim Ørsland
Oliver André Pedersen
Ella Kyte-Moen

DØDE
Kåre Sørbø
Michael Frederick Williams
Eli Liknes Hagen
Liv Nitter
Alf Einar Brattelid
Karl Aksel Johannessen
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Hjerte for bydelen
«1000 kroner???!! til oss?!», «Wow, er det sant? Det er jo helt vanvittig!», 
«Jeg gleder meg til den dagen jeg kan gi tilbake til andre i nabolaget!»

Dette er bare noen sitater fra de 42 familiene i 
bydelen som fikk tilbud om gavekort på 1000 
kroner i Julegaveaksjonen 2020.

I vårt nabolag er de økonomiske forskjellene 
veldig store. Andelen barn som vokser opp i 
familier med lav inntekt øker. Vi tror at sam­
funnet har et sikkerhetsnett som alltid fanger 
opp de som trenger det, men det stemmer bare 
til en viss grad. Slik systemet er i dag er det 
ikke alt NAV hverken kan eller skal bidra med, 
derfor er det behov for «Hjerte for bydelen». 
Hinna, Hillevåg, Bekkefaret og Gausel menig­
heter står bak prosjektet. 

Vi har nært samarbeider med Stavanger kom­
mune/NAV. De har kontakt med barnefami­
lier med vedvarende lav inntekt som ofte har 
utfordring knyttet til helse, bolig, arbeid eller 
utdanning. Vi ønsker å gjennomføre to penge­
innsamlinger hvert år, - «Julegaveaksjonen» og 
«Sommeraksjonen». Barnefamilier skal priori­
teres i julegaveaksjonen, men ved et eventuelt 
overskudd vil NAV videreformidle gavekortene 
til andre som har behov for det.

«Hjerte for bydelen» er også en Facebookside 
som er drevet av de fire menighetene. Her blir 
informasjon som omhandler dette arbeidet 
delt. I tillegg blir informasjonen delt på me­
nighetenes egne plattformer. Prosjekt «Hjerte 
for bydelen» vil være i endring etter som vi blir 
mer kjent med behovene som finnes i nærmil­
jøet. Vi ønsker også ha fokus på opplevelser og 
aktiviteter. Når økonomien er dårlig kan det 
være lite rom for det som ikke er helt nødven­
dig i det daglige, derfor må ulike opplevelser 
og aktiviteter ofte nedprioriteres. Midler fra 
Sommeraksjonen er blant annet tenkt å gå til 
dette. Sommeraksjonen 2021 gjorde det mulig 
for 15 familier å reise til Kongeparken. Det ble 
satt pris på.

Vi håper flest mulig vil bidra til årets Julegave­
aksjon! Pengene vil i hovedsak gå til gavekort 
à kr.1000,- som kan brukes på Stadionparken 
eller Kilden. Det kan brukes til mat, klær, gaver 
eller liknende som mottakerne kanskje ellers 
ikke hadde hatt råd til. Resterende innsamlede 
midler vil bli brukt igjennom året til for eksem­
pel inngangsbilletter til Kongeparken eller når 
NAV melder om akutte behov som dukker opp.

I dette arbeidet blir vi i som lokalmenigheter 
synlige i bydelen og vi opplever at det skaper 
engasjement. Dette er et spennende arbeid der 
mennesker i nabolaget med krevende hverda­
ger kan bli overrasket av godhet og der det den 
enkeltes bidrag med betyr noe! Handling roper 
høyere enn ord.

Hvorfor gjør vi dette?

«Sannelig, jeg sier dere: Det dere gjorde mot én av 
disse mine minste søsken, har dere gjort mot meg». 
Matt 25,40.

Diakon Aud Synnøve Løvaas (Hinna) og  
diakon Anne Synnøve Vegge (Gausel)
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Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 932 06 826 

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51Arnageren, Stavanger

Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no
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5. des kl 11.00. Gudstjeneste med søndagsskole.
Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Offer.

12. des kl 11.00. Gudstjeneste.
Nedrebø. Lygren. Dåp. Nattverd. Offer.

19. des kl 11.00. Julesanggudstjeneste. 
Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Offer.

24. des kl 13.00. Familiegudstjeneste.
Nedrebø. Jordheim. Vaulen skolekorps. Offer.

24. des kl 14.30. Familiegudstjeneste.
Nedrebø. Jordheim. Sang/musikk. Offer.

24. des kl 16.00. Familiegudstjeneste.
Nedrebø. Jordheim. Sang/musikk.  Offer.

25. des kl 12.00. Høytidsgudstjeneste.
Nedrebø. Jordheim. Dåp. Nattverd. 
Menighetskoret. Offer.

2. jan kl 11.00. Gudstjeneste.
Tangeland. Wegemo. Dåp. Nattverd. Offer.

9. jan kl 11.00. Familiegudstjeneste.
Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Juletrefest 
etter gudstjenesten.

16. jan kl 11.00. Gudstjeneste med søndagsskole.
Nedrebø. Jordheim. Dåp. Offer.

16. jan kl 19.30. Kveldsmesse. 
Nedrebø. Nattverd. Offer. Sosialt samvær etter 
gudstjenesten.

23. jan kl 11.00. Gudstjeneste. 
Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Offer.

30. jan kl 11.00. Gudstjeneste med søndagsskole. 
Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd. Offer.

6. feb kl 11.00. Gudstjeneste. 
Berge. Dåp. Nattverd. Offer. Gausel kirkekor.

13. feb kl 11.00. Gudstjeneste med søndagsskole. 
Dåp. Nattverd. Offer.

13. feb kl 19.30. Kveldsmesse. 
Nattverd. Offer. Sosialt samvær etter 
gudstjenesten.

20. feb kl 11.00. Familiegudstjeneste. 
Barn fra V11-Lysvåken deltar Dåp. Nattverd. 
Offer.

27. feb kl 11.00. Fellesgudstjeneste i Hinna.
Dåp. Nattverd. Offer.

6. mars kl 11.00. Fellesgudstjeneste i Gausel kirke.

13. mars kl 11.00. Gudstjeneste med søndagsskole.
Dåp. Nattverd. Offer.

13. mars kl 19.30. Kveldsmesse.
Nattverd. Offer. Sosialt samvær etter 
gudstjenesten.

20. mars kl 11.00. Gudstjeneste. 
Dåp. Nattverd. Offer.

27. mars kl 11.00. Gudstjeneste.
Barn fra V13-You rock deltar Dåp. Nattverd. 
Offer.

G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00
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05.desember kl.11.00. Lysmesse.
Nattverd. Joh 16,21-24. Tjelle. Monsen. Offer 
til Menighetens arbeid.

12.desember kl.11.00. Gudstjeneste.
Dåp. Joh 5,31-36. Tjelle. Monsen. Offer til 
Menighetens arbeid.

19.desember kl.11.00. Gudstjeneste.
Nattverd. Matt 1,18-25. Nesvik. Monsen. Offer 
til Det norske bibelselskap.

19.desember kl.18.00. Vi synger julen inn.
Gausel kirkekor.

24.desember kl.14.00. Julegudstjeneste. 
Luk 2,1-20. Møyholm. Monsen. Gausel 
mini- og barnegospel. Offer til Det norske 
misjonsselskap.

24.desember kl.16.00. Julegudstjeneste.
Luk 2,1-20. Møyholm. Monsen. Jåtten 
skolekorps. Offer til Det norske 
misjonsselskap.

25.desember kl.11.00. Høytidsgudstjeneste.
 Dåp. Nattverd. Joh 1,1-14. Møyholm. Monsen. 
Gausel kirkekor.

02.januar kl.11.00. Gudstjeneste.
Dåp. Joh 12,42-47. Skottene. Monsen.

09.januar kl.11.00. Gudstjeneste.
Søndagsskole. Dåp. Nattverd. Joh 1,29-34. 
Nesvik. Møyholm. Monsen. Gausel mini- og 
barnegospel. Offer til Menighetens arbeid.

16.januar kl.11.00. Gudstjeneste.
Søndagsskole. Dåp. Nattverd. Joh 1,15-18.

23.januar kl.11.00. Gudstjeneste. 
Søndagsskole. Dåp. Luk 13,10-17.

30.januar kl.11.00. Storgudstjeneste.
Dåp. Nattverd. Joh 5,1-15. Gausel barnegospel.

06.februar kl.11.00. Gudstjeneste.
 Søndagsskole. Dåp. Nattverd. Mark 13,21-27

13.februar kl.11.00. Gudstjeneste. 
Søndagsskole. Dåp. Nattverd. Matt 13,24-30

20.februar kl.11.00. Storgudstjeneste.
 Dåp. Nattverd. Luk 9,28-36. MEEAT 
(ungdomsarbeidet). Krebs. Skretting.

27.februar kl.11.00. Fellesgudstjeneste
I Hinna kirke. 
Luk 18,31-34.

06.mars kl.11.00. Fellesgudstjeneste
I Gausel kirke. 
Dåp. Nattverd. Matt 26,36-45

13.mars kl.11.00. Gudstjeneste.
Søndagsskole. Dåp. Luk 13,22-30.

20.mars kl.11.00. Storgudstjeneste.
Bibel til fireåringer. Dåp. Luk 22,28-34. Gausel 
minigospel.

27.mars kl.11.00. Gudstjeneste.
Søndagsskole. Dåp. Nattverd. Luk 1,39-45. 
Gausel kirkekor.

G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

TvedtsenteretBRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no
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JULEGAVEAKSJON
2021

Ikke alle gleder seg til jul

V I L  D U  B I D R A  T I L
A T  J U L E H Ø Y T I D E N
B L I R  L E T T E R E  F O R

N O E N  I
N A B O L A G E T ?  

NB! Nytt 
vippsnr. 637232 

Kontonr.
32013271673 

Merk gaven med
Julegaveaksjon

VIL DU GI EN MENINGSFULL GAVE?
Enkelte familier opplever julen som
en spesielt vanskelig tid. Hillevåg,
Bekkefaret, Hinna og Gausel
menigheter ønsker derfor å samle
inn penger gjennom en julegave-
aksjon. Pengene vil bli omgjort til
gavekort som NAV Hillevåg og
Hinna formidler til familier og
enkeltpersoner som er i en
vanskelig økonomisk situasjon.
Vi takker for bidraget og ønsker
dere en velsignet julehøytid!

 

 

«Det eneste jeg hadde

penger til var julegodteri

til barna.

Men med gavekortet

kunne jeg kjøpe

pinnekjøtt og julegaver

til ungene!»

 

«Takket være gavekortet kunne

jeg kjøpe regntøy til ungene

mine!»

 

Ikke alle gleder seg til jul


